FORTALECIMIENTO DE LA ACTIVIDAD DEPORTIVA URBANA EN
SANTA FE

Comitente: Programa de Fortalecimiento de la Actividad Deportiva Urbana en Santa Fe

Descripción: CONSTRUCCIÓN del Espacio Multipropósito Arena Rosario de la ciudad de Rosario.
MONTO DEL PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS DOCE MIL VEINTICUATRO MILLONES OCHOCIENTOS
VEINTISEIS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SEIS CON SESENTA Y UN CENTAVOS
($12.024.826.966,61). FECHA DE APERTURA: El Acto de Apertura de las Ofertas, se ha previsto para el
día 1° de abril de 2025 o el primer día hábil siguiente si aquél no lo fuera, a las 11 hs. LUGAR DE
APERTURA DE LAS OFERTAS: Salón Blanco de la Sede de Gobierno de la Provincia sita en calle